

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างควบคุมงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างโครงสร้างพื้นฐานด้านการคมนาคมและระบบสาธารณูปโภคหลัก
ในที่ดินแปลงถนนวัดศรีวารีน้อย 723 ไร่ ของ ทอท.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 52,568,820.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 มกราคม 2565
เป็นเงิน 51,181,238.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
5. ค่าตอบแทนบุคลากร 43,504,052.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
 - 5.1 ระดับหัวหน้าโครงการ 1 คน
 - 5.2 ระดับผู้ดำเนินงาน 11 คน
 - 5.3 ระดับผู้ช่วย 30 คน
6. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ถ้ามี) - บาท
7. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ถ้ามี) 7,677,186.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
8. รายชื่อผู้รับผิดชอบในการกำหนดค่าใช้จ่าย/ดำเนินการ/ขอบเขตดำเนินการ (TOR)
 - 8.1 นายภิเชก ชยาภิวุฒิ
 - 8.2 นายจักรวี ค่อยประเสริฐ
 - 8.3 นายพลศักดิ์ कामะตะศิลา
 - 8.4 นายเศรษฐสุรศักดิ์ พรประเสริฐศรี
 - 8.5 นายชาติรี สุวเทพ
 - 8.6 นายไตรทศ พูลสวัสดิ์
 - 8.7 นายอภิชาติ ตรงศิริวัฒน์
 - 8.8 นางสาวสุพัตรา มงคล
9. ที่มาของราคากลาง
 - 9.1 กฎกระทรวงกำหนดอัตราค่าจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ.2562
 - 9.2 หนังสือเลขที่ กค 0903/ว.99 เรื่อง แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยอัตราใหม่
(สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ)
 - 9.3 หนังสือเลขที่ นร 0506/ว.128 เรื่อง หลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา (สำนักวิเคราะห์เรื่อง
เสนอคณะรัฐมนตรี)

ใบประมาณราคา งานจ้างควบคุมงานก่อสร้างโครงการพื้นฐานด้านคมนาคมและระบบสาธารณูปโภคหลักในพื้นที่แปลงถนนวิเศษวารีซอย 723 ไร่ ของ ทอท.									
ลำดับ ที่	ชื่อตำแหน่ง	ประเภทงาน (ก)	การศึกษา (ข)	จำนวน (ค)	เงินเดือนฐาน (บาท/เดือน)	ค่าตอบแทน (บาท/เดือน)	อัตราจ้าง (บาท/เดือน)	จำนวน (คน-เดือน)	ค่าจ้าง (บาท)
1	ค่าตอบแทนบุคลากร								
	บุคลากรวิชาชีพ								
1.1	ผู้จัดการโครงการ	20	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	57,200	2,640	151,008.00	29.00	4,379,232.00
1.2	วิศวกรโครงการ	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	29.00	3,253,800.00
1.3	วิศวกรวางแผนและกรรจรจร	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	28.00	3,141,600.00
1.4	วิศวกรปลูก/วัสดุ	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	14.00	1,570,800.00
1.5	วิศวกรโครงสร้าง	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	23.00	2,580,600.00
1.6	วิศวกรสำรวจ	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	28.00	3,141,600.00
1.7	วิศวกรระบบน้ำ	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	14.00	1,570,800.00
1.8	วิศวกรไฟฟ้า	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	14.00	1,570,800.00
1.9	วิศวกรเครื่องกล	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	14.00	1,570,800.00
1.10	วิศวกรสิ่งแวดล้อม	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	14.00	1,570,800.00
1.11	วิศวกรตรวจสอบปริมาณงานและสัญญา	15	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	42,500	2,640	112,200.00	29.00	3,253,800.00
1.12	สถาปนิกหลัก	15	ป.ตรี สาขาสถาปัตยกรรมศาสตร์	1	44,000	2,640	116,160.00	7.00	813,120.00
	บุคลากรสนับสนุน								
1.13	หัวหน้าวิศวกร	10	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	1	31,500		31,500.00	28.00	882,000.00
1.14	วิศวกร	5	ป.ตรี สาขาวิศวกรรมศาสตร์	6	23,400		23,400.00	168.00	3,931,200.00
1.15	สถาปนิก	5	ป.ตรี สาขาสถาปัตยกรรมศาสตร์	1	24,500		24,500.00	7.00	171,500.00
1.16	ช่างเทคนิคงานโยธา	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	18,000		18,000.00	84.00	1,512,000.00
1.17	ช่างเทคนิคงานสำรวจ	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	18,000		18,000.00	84.00	1,512,000.00
1.18	ช่างเทคนิคไฟฟ้า	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	18,000		18,000.00	42.00	756,000.00
1.19	ช่างเทคนิคเครื่องกล	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	18,000		18,000.00	42.00	756,000.00
1.20	ช่างเทคนิคตรวจสอบปริมาณงานและประมาณราคา	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	2	18,000		18,000.00	58.00	1,044,000.00
1.21	ช่างเขียนแบบ	5	ป.ตร. สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	18,000		18,000.00	84.00	1,512,000.00
1.22	เจ้าหน้าที่ควบคุมและจัดซื้อจัดจ้าง	5	ป.ตรี สาขาที่เกี่ยวข้อง	3	23,400		23,400.00	84.00	1,965,600.00
1.23	เลขานุการ	5	ป.ตรี สาขาที่เกี่ยวข้อง	2	18,000		18,000.00	58.00	1,044,000.00
	รวมค่าตอบแทนบุคลากร			42					43,504,052.00
2	ค่าใช้จ่ายตรง (สี่ส่วน ค่าตอบแทนบุคลากร : ค่าใช้จ่ายตรง = 8.5 : 1.5)								7,677,186.00
	รวมค่าตอบแทนบุคลากรและค่าใช้จ่ายตรง								51,181,238.00

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 มี.ค.65

หมายเหตุ : * ทอท. มีสิทธิ์ปรับลด ค่าตอบแทนบุคลากรหลัก กรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคาเสนอการไม่ครบตามที่กำหนด ดังนี้

- ค่าตอบแทนค่าตอบแทน = 2.640 ในกรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคา (F) ส่งหลักฐานบุคคลของบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของวิเศษนคร 3 ข้อ
- ค่าตอบแทนค่าตอบแทน = 2.585 ในกรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคา (F) ส่งหลักฐานบุคคลของบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของวิเศษนคร 2 ข้อ
- ค่าตอบแทนค่าตอบแทน = 2.530 ในกรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคา (F) ส่งหลักฐานบุคคลของบุคลากรหลัก และหลักฐานแสดงการพัฒนาของวิเศษนคร 1 ข้อ
- ค่าตอบแทนค่าตอบแทน = 2.475 ในกรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคา (F) ส่งหลักฐานบุคคลของบุคลากรหลัก และไม่มีหลักฐานแสดงการพัฒนาของวิเศษนคร
- ค่าตอบแทนค่าตอบแทน = 1.438 ในกรณีที่ชื่อเสนอตัวคนราคา (F) ไม่ส่งหลักฐานบุคคลของบุคลากรหลัก และไม่ส่งหลักฐานแสดงการพัฒนาของวิเศษนคร

วันที่

กฎกระทรวงกำหนดอัตราจ้างออกแบบหรือควบคุมงานก่อสร้าง พ.ศ.2562

หนังสือเลขที่ กค 0903/ว.99 เรื่อง แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาโยธา (สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะ)

หนังสือเลขที่ นร 0506/ว.128 เรื่อง หลักเกณฑ์การตกลงจ้างที่ปรึกษา (สำนักวิเคราะห์ข้อมูลและระบบ)